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Lēmums Nr.460  

Par kustamās mantas (automašīnu) atsavināšanu

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 10.pantu, 47.pantu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” ziņojumu par transportlīdzekļu stāvokli un atlikušo bilances vērtību pēc grāmatvedības uzskaites datiem, 2013.gada 10.septembra transportlīdzekļu vērtības noteikšanas aktiem Nr.1009/13-1 un Nr.1009/13-2 (vērtētāja sertifikāts Nr.066), atklāti balsojot: PAR – 15 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:

1. Atļaut Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības pārvalde” atsavināt, pārdodot atklātā izsolē iestādes bilancē esošo kustamo mantu -  automašīnas sekojošā daudzumā par nosacīto cenu: 

	Automašīnas modelis
	Daud-

zums

gab.
	Tirgus vērtība

Ls
	Atlikusī bilances vērtība Ls
	Nosacītā cena 

Ls

	Vieglā pasažieru automašīna AUDI 100, izgatavošanas gads 1994,
valsts reģistrācijas Nr.FB3718,
šasijas Nr.WAUZZZ4AZRN060426, transportlīdzekļa reģistrācijas
apliecības Nr.AD 0283026
	1
	254,00
	0,00
	254,00

	Vieglā pasažieru automašīna
VW PASSAT VARIANT,
izgatavošanas gads 1995, 
valsts reģistrācijas Nr.GH3749, 

šasijas Nr.WVWZZZ3AZSE228868, transportlīdzekļa reģistrācijas apliecības Nr.AE 0195598
	1
	186,00
	1285,58
	1285,58

	Kopā:
	2
	
	
	1539,58


2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādei „Komunālās saimniecības pārvalde” normatīvajos aktos noteiktā kārtībā organizēt izsoli un veikt citas ar izsoles procesa nodrošināšanu saistītās nepieciešamās darbības.

3. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku P.Dzalbi apstiprināt pārdodamās kustamas mantas izsoles noteikumus un izsoles rezultātus.

4. Ieņēmumus no mantas atsavināšanas ieskaitīt Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetā.

Domes priekšsēdētājs







J.Lāčplēsis

